Wartungs-
einheit
19
* Produktgruppe
19.06
Weitere Details:	 siehe Kapitel der einzelnen Geräte
Ersatzteile:	 siehe separate Ersatzteilliste
Bestellbeispiel:
C10-02BL-W
*1 bei 8 bar Eingangsdruck, 6 bar Ausgangsdruck und 1 bar Druckabfall
C10-04BL-W
	 Befestigungswinkel	 aus Stahl		  BW45-02	 15,00
	 Befestigungsmutter	 aus Kunststoff		  M45x1,5K	 3,20
		  aus Aluminium		  M45x1,5A	 6,00
	 Knebel	 einschließlich Kontermutter		  C11-0. . . . - . 	 o. Mehrpr.
	 5 µm Filterelement			   C10-0. . . . - . G	+ 3,70
	 NPT 	 Anschlussgewinde		  C10-0. . . . - . N	+10,00
	 0,2...14 bar Regelbereich			   C10-0. . . . - . B	+ 4,00
	 0,5...17 bar Regelbereich			   C10-0. . . . - . D	+ 4,00
	 Halbautomat	 RK500SY,  max. 12 bar		  C10-0. . . . - . M	+10,00
	 Ablassautomat	 SA605MD, max. 12 bar		  C10-0. . . . - . R	+53,00
	Wahlweise Ausführung, es ist der entsprechende Buchstabe hinzuzufügen
	 176	 235	 146	 B11+L606	 Metall/Sichtglas	  66	 1 100	 G1/4	 C10-02BL-W	 350,00
							       114	 1 900	 G3⁄8	 C10-03BL-W	 350,00
							       132	 2 200	 G1/2	 C10-04BL-W	 365,00
	206	 185	 146	 F602+R10+L606	 Kunststoff	  66	 1 100	 G1/4	 C10-02FRL-A	 365,00
	  				    Kunstst./Schutzk.				    C10-02FRL-B	 365,00
	  				    Metall/Sichtglas				    C10-02FRL-W	 380,00
	206	 185	 146	 F602+R10+L606	 Kunststoff	 102	 1 700	 G3⁄8	 C10-03FRL-A	 365,00
	  				    Kunstst./Schutzk.				    C10-03FRL-B	 365,00
 	  				    Metall/Sichtglas				    C10-03FRL-W	 380,00
	206	 185	 146	 F602+R10+L606	 Kunststoff	 138	 2 300	 G1/2	 C10-04FRL-A	 410,00
	  				    Kunstst./Schutzk.				    C10-04FRL-B	 410,00
	  				    Metall/Sichtglas				    C10-04FRL-W	 435,00
	Wartungseinheit 2-teilig	 C10
	Wartungseinheit 3-teilig	 C10
P1: max. 17 bar,     P2: 0,3 … 9 bar,     40 µm,
Handablass, rücksteuerbar, mit Manometer